ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 31.12.2014 года № 1840
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 23.12.2014 года № 1717

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 23.12.2014 года № 1717 «О предоставлении субсидий из бюджета Карталинского муниципального района в 2015 году» следующее изменение:

пункт 2 указанного постановления изложить в следующей редакции:

«2.  Расходы в форме субсидии осуществляются за счет средств, предусмотренных в бюджете района главному распорядителю бюджетных средств (далее именуется – ГРБС) и могут направляться, в том числе на погашение задолженности по субсидиям прошлых лет».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев